
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26января2016года № 31 

 

г. Луганск 

 
 

О внесении изменений в постановление 

Совета МинистровЛуганской Народной Республики 

от 03 ноября 2015 года № 02-04/327/15 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 03 ноября 2015 года № 02-04/327/15 «О системе оплаты труда 

работников государственных учреждений Луганской Народной Республики» (с 

изменениями, внесенными постановлением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 24 ноября 2015 года № 02-04/355/15)следующие 

изменения: 

дополнитьподпункт 3.1. пункта 3 абзацем 

вторымследующегосодержания: 

«Для руководящих работников, артистического и художественного 

персонала Государственного учреждения культуры Луганской Народной 

Республики «Луганский государственный цирк» при определении 

максимальных размеров должностных окладов (ставок заработной платы, 

тарифных ставок) и ставок почасовой оплаты труда устанавливается 

дополнительный коэффициент повышения должностных окладов (ставок 

заработной платы, тарифных ставок) – 2, а для других работников данного 

учреждения – 1,3.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется с 01 января 2016 года. 

 

Временно исполняющий обязанности 

Председателя Совета Министров  

Луганской Народной Республики       А. Дробот 

 


	n13
	n14
	n74
	n75

